ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФСОЮЗОВ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АКАДЕМИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»
(ОУП ВО «АТиСО»)

ПРИКАЗ
 №

Москва

рЭ продлении приема на обучение по программам
среднего профессионального образования

На основании п. 46 Порядка приема на обучение го образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием на незаполненные места на следующие специальности
среднего профессионального образования по договорам об оказании платных
образовательных услуг:

Код
специальности

Специальность Очная
форма обучения

на базе основного общего образования (9 кл.)
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 12
40.02.04 Юриспруденция 25
43.02.16 Туризм и гостеприимство 12

на базе среднего общего образования (11 кл.)
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 23
43.02.16 Туризм и гостеприимство 20

2. Установить срок дополнительного приема на программы среднего
профессионального образования по договорам об оказании платных
образовательных услуг с 28 августа по 30 сентября 2024 года.

Ректор Н.Н. Кузьмина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нигматуллина Танзиля Алтафовна
Должность: Директор
Дата подписания: 29.11.2024 13:51:55
Уникальный программный ключ:
72a47dccbea51ad439ebc42366ed030bf219f69a